
S E R V I Ç O P U B L I C O F E D E R A L 
M I N I S T É R I O DA E D U C A Ç Ã O - S E T E C 

I N S T I T U T O F E D E R A L D E E D U C A Ç Ã O , C I Ê N C I A E T E C N O L O G I A D E M A T O G R O S S O 
C A M P U S J U Í N A - G A B I N E T E DA D I R E Ç Ã O - G E R A L 

P O R T A R I A N°115, D E 21 D E M A I O D E 2018 

0 DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS JUÍNA, no uso de 

suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT N° 842, de 13 de abril de 2017, e 

considerando o MEMORANDO N° 35/2018-IFMT/JNA/DEPEN; 

R E S O L V E : 

1 - Designar os servidores e discente abaixo relacionados, para compor o 

C O L E G I A D O DO CURSO SUPERIOR DE LICENCIATURA E M MATEMÁTICA, 

semestre letivo 2018/1, deste IFMT Campus Juína, conforme segue: 

* H E L I E L COSTA T E L E S - matrícula n° 2269519 - Presidente 

* ANDERSON MARTINS - matrícula n° 1966706 

* ANDRÉ LUIZ LIMA - matrícula n° 3014246 

* ANDRÉ RUBENS LIMA - matrícula n° 2342231 

* ELAINE ALVES DA ROCHA PIRES - matrícula n° 2055717 

* ERICK DOS SANTOS SILVA - matrícula n° 2302378 

* FABRÍCIO RIBEIRO ANDRADE - matrícula n° 2145785 

* JEFFERSON BENTO DE MOURA - matrícula n° 2303068 

* MIGUEL JÚLIO ZADORESKI JÚNIOR - matrícula n° 1879237 

* PAULO SÉRGIO LOPES DA SILVA - matrícula n° 2302951 

* THIAGO LOPES DE FARIA - matrícula n° 1572715 

* WAGNER MENDES DA SILVA - matrícula n° 1802093 

* RAIMUNDO NONATO CARLOS ARRUDA - matrícula n° 2977668 -
Representante do corpo técnico 

* RONALDO CÉSAR DINIS - Representante do corpo discente 

II - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

III - Cientifiquem-se e cumpram-se. 

Wagner Mendes da Silva 
Diretor-Geral • Substituto 

Pert. n° 842, de 13flM/?f)i7 
!FI/'T - Cimpus Juína 


